des Gebührengesetzes für das Land Nordrhein-Westfalen (GebG NRW) in Verbindung 

mit § 1 der Allgemeinen Verwaltungsgebührenordnung Nordrhein-Westfalen (AVwGebO NRW) und der Ta-

rifstelle 4.6.1.1 des Allgemeinen Gebührentarifs zur AVwGebO NRW, jeweils in der derzeit gültigen Fassung, 

wird die Gebühr auf  

2.450,00 Euro 

(in Worten: zweitausendvierhundertfünfzig Euro) 

festgesetzt.  

Zahlungshinweise 

Ich bitte Sie, die Gebühr innerhalb von 14 Tagen nach Empfang dieses Bescheides an eines der auf Seite 1 

genannten Konten der Kreiskasse Paderborn zu überweisen.  

KASSENZEICHEN (bei Zahlung bitte angeben):